Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 177 – DOE – 15/09/21 - seção 1 – p.51

HOSPITAL ESTADUAL ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO
DOUTOR FRANCISCO RIBEIRO ARANTES - ITU

PORTARIA 60/2021

A Direção Técnica de Saúde III, do Hospital Estadual Especializado em Reabilitação Dr. Francisco Ribeiro
Arantes, no uso de suas atribuições legais, torna pública a composição da COMISSÃO DE SAÚDE DE
TRABALHADOR (COMSAT):
Representantes dos Servidores:
TITULARES:
1. ROSÂNGELA CAMARGO
2. JANDIRA DUARTE BRITO AGUIAR
3. MARIA APARECIDA VIEIRA CONSTANTINO
4. EDSON CAMARGO DE OLIVEIRA
5. VALDELI PEREIRA LAMEU
6. MARIA APARECIDA ALFERES BUENO SUPLENTES
7. MARISA NUNES DOS SANTOS
8. NEUSA DOS SANTOS STIPP
9. TÂNIA APARECIDA ALVES
10. SÔNIA DE ÂNGELO PRATA

Indicados pela Direção:
1. JOSÉ LUIZ CAETANO
2. MARILENE DE ARRUDA
3. LEILA PORFÍRIO DOS SANTOS
4. SÔNIA RODRIGUES GRACIANO
5. ALZIRA DE MOURA KLAUSS
6. RENATA APARECIDA LISBOA DOS SANTOS

A vigência do mandato é de 2 (dois) anos, nos termos da Resolução SS05/2006 e, doravante as eleições serão
convocadas pela Presidente, Sra. ROSÂNGELA CAMARGO.